2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от…….….…№ …….…….
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 05.04.2013 № 118-па (в редакции от 23.04.2020)

В связи с уточнениями порядка деятельности инвестиционного совета Администрации Северодвинска, а также кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 05.04.2013 № 118-па «О составе и порядке деятельности инвестиционного совета Администрации Северодвинска» (в редакции от 23.04.2020) следующие изменения:
состав инвестиционного совета Администрации Северодвинска изложить в прилагаемой редакции;
пункт 1.1 Порядка деятельности инвестиционного совета Администрации Северодвинска дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае отсутствия по уважительным причинам одного из членов инвестиционного совета его обязанности исполняет лицо, замещающее его в установленном порядке.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

      И.В. Арсентьев
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 05.04.2013 № 118-па
(в редакции от ___________ № ____)
СОСТАВ

инвестиционного совета Администрации Северодвинска
Председатель инвестиционного совета – Глава Северодвинска.

Заместители председателя инвестиционного совета:

заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам;

Председатель Совета депутатов Северодвинска (по согласованию).

Члены инвестиционного совета:
заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству;

заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам;

заместитель Главы Администрации Северодвинска по организационно-правовым вопросам;

начальник Правового управления Администрации Северодвинска;

начальник Управления экономики Администрации Северодвинска.